

NJL Vikar og Flex Montage ApS

Nørregade 63, 7200 Grindsted


Årsrapport for

2012/13

CVR-nr. 31 27 50 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den ^{24/11} 2013



Niels Jørgen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJL Vikar og Flex Montage ApS Nørregade 63 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 31 27 50 32
	Stiftet: 25. februar 2008
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Niels Jørgen Larsen
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted
Modervirksomhed	NJL Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at drive vikarbureau samt at udføre montagearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.324 t.kr. mod 3.892 t.kr. sidste år. Årest resultat udgør -100 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	1.323.589	3.892.455
1 Personaleomkostninger	-1.430.529	-3.567.410
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.600	-19.700
Resultat før finansielle poster	-125.540	305.345
Andre finansielle indtægter	0	1.565
2 Andre finansielle omkostninger	-5.587	-4.993
Resultat før skat	-131.127	301.917
3 Skat af årets resultat	30.675	-74.925
Årets resultat	-100.452	226.992
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	226.992
Disponeret fra overført resultat	-100.452	0
Disponeret i alt	-100.452	226.992

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.933	53.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.933</u>	<u>53.533</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.933</u>	<u>53.533</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.847	1.270.186
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.000	0
Andre tilgodehavender	<u>3.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>552.347</u>	<u>1.270.186</u>
Likvide beholdninger	<u>707.215</u>	<u>471.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.259.562</u>	<u>1.742.044</u>
Aktiver i alt	<u>1.374.495</u>	<u>1.795.577</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	296.200	296.200
6	Overført resultat	321.046	421.498
	Egenkapital i alt	617.246	717.698
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	5.100	0
	Hensatte forpligtelser i alt	5.100	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.630	363
	Gæld til tilknyttede virksomheder	149.743	186.867
	Anden gæld	572.776	890.649
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	752.149	1.077.879
	Gældsforpligtelser i alt	752.149	1.077.879
	Passiver i alt	1.374.495	1.795.577

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.241.102	3.017.573
Pensioner	149.350	432.022
Andre omkostninger til social sikring	32.823	82.348
Personaleomkostninger i øvrigt	7.254	35.467
	<u>1.430.529</u>	<u>3.567.410</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.576	4.993
Andre renteomkostninger	11	0
	<u>5.587</u>	<u>4.993</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-35.775	74.925
Årets regulering af udskudt skat	5.100	0
	<u>-30.675</u>	<u>74.925</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		73.000
Tilgang		80.000
Kostpris ultimo		<u>153.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		19.467
Årets af- og nedskrivninger		18.600
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>38.067</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>114.933</u>

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	296.200	296.200
	<u>296.200</u>	<u>296.200</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	421.498	194.506
Årets overførte overskud eller underskud	-100.452	226.992
	<u>321.046</u>	<u>421.498</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	5.100	0
	<u>5.100</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab NJL Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.